
(^Identity

DODATEK Č. 3 K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ

o poskytování certifikačních služeb uzavřené dne 23.10. 2015 mezi společností
eldentity a.s. a Městskou částí Praha 2

Smluvní strany se dohodly na změně znění uzavřené rámcové smlouvy přílohy č. 1. která se tímto
dodatkem v plném rozsahu ruší a nově se nahrazuje textem přílohy č. 1 takto:

Příloha číslo 1 rámcové smlouvy č. EID/MČP2/01082015

Specifikace generování kuponů

Oprávněná osoba objednatele má ve svém účtu na webových stránkách poskytovatele záložku 
„Kupony*4, ve které je možné generovat speciální kupony. Kupon vygeneruje oprávněná 
osoba vždy před podáním žádosti. Kuponem doplní žadatel o poskytnutí služby eldentity as. 
každou žádost. Vložený kupon v žádosti specifikuje dohodnuté cenové, platební a procesní 
podmínky mezi poskytovatelem a objednatelem.

Určené osoby objednatele s oprávněním generovat kupony:

Ing. Miloš Zugler
přihlašovací jméno: 
emailová adresa:

Irena Jankovská
Přihlašovací jméno: 
Emailová adresa: 

13c. J itka Bartáková
Přihlašovací jméno: 
Emailová adresa:

Jakub Matějčck
Přihlašovací jméno: 
Emailová adresa: 

Možnost generovat kupony bude oprávněným osobám zpřístupněna nejpozdčji do 14 dnů od 
podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami.

V Praze dne

poskytovatel

f&f/dentny
eldentity a.s.
1Č: 27112489

www.ie.cz e-mail: info@ie.cz

Bc. Jan Kolář 
místostarosta



Doložka
potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti právního úkonu, ve 
smyslu ust. § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 

ve znění pozdějších předpisů

Zveřejněno: od............................... do.

odsouhlaseno usnesením ZMě-RMČ
fi..........1.^................. zedne....Md..í..M^..

vedoucí odboru..

Nehodící se Satnřte


